香取市企業版ふるさと納税(まち・ひと・しごと創生寄附活用事業)
寄　附　申　出　書

令和　　年　　月　　日
香取市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　本社住所 〒    -
法人番号

　貴団体にて実施予定である事業に対し、下記のとおり寄附したいので申出致します。

記
１．寄附申出額　                                                 円
２．寄附の目的事業

３．納付方法(いずれかにチェックしてください)
　　□　納付書による納付
　　　次の金融機関等にて納付いただけます。
京葉銀行／千葉銀行／千葉興業銀行／佐原信用金庫／千葉信用金庫
銚子信用金庫／銚子商工信用組合／かとり農業協同組合(各支店のみ)
　　□　郵便振替による納付
　　□　口座振込による納付
[bookmark: _GoBack]
　　　市が指定する普通預金口座に金融機関の窓口やATMから納付いただけます。
　　　 ※手数料のご負担があります。
４．寄附の公表について(いずれかにチェックしてください)
　　□　法人名と寄附金額　　□　法人名のみ　　□　希望しない
５．担当者連絡先
	所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

	住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：